
 

 
 

Hver søndag fra den 08.11.09 – 21.03.10 

 
 

HVEM KAN DELTAGE:   Alle handicapspillere - 
Spillere med handicap 37-42 kan deltage men spiller med tildelt 

handicap 37 

MATCHFORMER:  Afvekslende men mest stableford 

(Uanset hvilket matchform der spilles, 

 skal resultatet altid omregnes til stableford point.) 

 
HOLDSAMMENSÆTNING: Foretages af matchledelsen - tre-bolde tilstræbes 

 

START TIDER:  Tilmelding og start kl. 10.00-10.30 

Sidste tilmelding 10:30 
Bemærk! Hold øje med start tid – der i forbindelse med spisninger og 
holdmatcher kan være ændret 
(SE OPSLAGSTAVLE OG WWW.LANGELANDS-GOLF.DK)  
Første matchdato: 8. november - Afslutning: 21. marts 

 

MATCHFEE:   20 Kr. 
 
RÆKKEINDDELING: Flydende rækkeinddeling - Dagens antal af spillere deles i to lige store 

rækker efter handicap. Ved ulige antal tilfalder ekstra spiller B-
rækken. 

AFGØRELSE VED LIGE 
SCORES:   Sidste 9/ 6/ 3/ 1/ lodtrækning (sidste er altid hul 10-18). 
 
Gennemgående hovedpræmier: Gennemgående store præmier sponsoreret af FIONIA BANK og 

ALBANI. 

 Kun dine ti bedste resultater i løbet af vinteren er tællende! 

 
Ugentlig 1. præmie  Kr. 100,- i hver række (ved minimum fem deltagere i rækken) 
Ugentlig 2. og 3. præmie   2. præmie (75,-) udløses ved min. 10 deltagere i rækken 
 3. præmie (50,-) udløses ved min. 13 deltagere i rækken 
PRÆMIEOVERRÆKKELSE 
… og fællesarrangementer: To gange i løbet af perioden i forbindelse med matchen vil der være 

fællesarrangement med efterfølgende spisning og overrækkelse af 
ugepræmier og præmier for indlagte specialkonkurrencer. 
Ikke spillende gæster er velkomne til spisning. 

 
Gennemgående:  Gennemgående præmier overrækkes ved sæsonafslutning under 

festlige former. 
 

TILMELDING: Ingen forhåndstilmelding nødvendig, - bare mød op og meld dig til 
matchledelsen. Da sidste deltager i matchen er en af matchlederne, vil 
der altid være en medspiller til dig, hvis du er fremme inden sidste 
tilmelding. 

   

Bemærk: Ændringer/ forbedringer kan forekomme løbende og vil blive bekendtgjort senest foregående spilledag. 
 

Matchleder: Rita Sørensen: 40.30.58.59 eller 62.51.45.86 


